様式第３号（第８条関係）

年  月  日

高石市長 殿

申請者  住所

氏名         ㊞

住宅改造助成工事完了届

 令和  年  月  日付高石市指令第    号で交付決定を受けた住宅

改造工事が完了したので、下記のとおり届出します。

記

工事着工年月日 年   月   日

工事完了年月日 年   月   日

工事請負金額 円

（添付書類）

 （１）工事施工業者からの請求書の写し

 （２）工事個所の竣工写真